
 
 

                       

 

                   Na temelju članka 45. Statuta Općine Zadvarje 

(»Službeni glasnik općine Zadvarje broj 3/03,5/13,4/21), a 

temeljem zamolbe KLASA:421-04/24-01/79 URBROJ:511-

12-30-24-7  ,a vezano za sufinanciranje troškova prehrane 

policijskih službenika  PP Omiš , načelnik općine Zadvarje  

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o sufinanciranju troškova prehrane policijskih službenika  

 

I. 
 Ovim Zaključkom utvrđuje se sufinanciranje troškova 

prehrane policijskih službenika na ispomoći u Policijskoj 

postaji Omiš tijekom ljetne turističke  sezone  za period od 

01.07.2024-15.09.2024 sukladno Ponudi hotela Plaža  u 

iznosu od 485,10 eura , što predstavlja 6 %  od visine 

ponude koja iznosi u cijelosti  8.085,00 €. 

 

II. 

Ovaj zaključak  stupa na snagu danom donošenja, a objaviti 

će se u „Službenom glasniku općine Zadvarje“ 

 
                             Načelnik: 

                             Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

Klasa:022-01/24-01/19 

UrBroj:2181-53-24-03-1 

Zadvarje,14.08.2024 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2024                           Zadvarje,14.08.2024                                        Broj 9A 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog vijeća:                                                                                                                       Stranica: 

 

 

- Zaključak  o sufinanciranju troškova prehrane policijskih službenika  ……………………………………       1 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Srijeda,14.08.2024. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 9A stranica 2 


	GODINA 2024                           Zadvarje,14.08.2024                                        Broj 9A

